СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 

РІШЕННЯ №374

 

«03»  червня  2014 року 

м. Сєвєродонецьк

 

Про передачу основних засобів з балансу КУ «Сєвєродонецький центр первинної медико-санітарної допомоги» на баланс КУ «Сєвєродонецька міська багатопрофільна лікарня» 

 

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  розглянувши звернення  начальника Управління охорони здоров'я  Сєвєродонецької міської ради  № 837 від 14.05.2014 року (додається), з метою ефективного використання майна, що є власністю територіальної громади міста Сєвєродонецька Луганської області та забезпечення подальшого формування мережі закладів охорони здоров'я, що надають первинну медико-санітарну допомогу, виконком Сєвєродонецької міської ради

ВИРІШИВ:

 

1. Передати безкоштовно з балансу КУ «Сєвєродонецький центр первинної медико-санітарної допомоги» на  баланс КУ «Сєвєродонецька міська багатопрофільна лікарня» основні засоби первісною вартістю 1315,00 грн.(одна тисяча триста п'ятнадцять  грн. 00 коп.), залишковою вартістю 0,00 грн.(нуль грн. 00 коп.) згідно з додатком до цього рішення.

2. Комунальній установі «Сєвєродонецька міська багатопрофільна лікарня» прийняти на свій баланс зазначені основні засоби відповідно до чинного  законодавства України, забезпечити їх належний облік та ефективне використання.

3. Дане рішення виконкому  підлягає  оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови  Чернишина П.Г.

Мicький  голова                         В.В. Казаков
 

                                                                                                                Додаток
                                                                                                       до рішення виконкому
                                                                                                       Сєвєродонецької  міської ради 
                                                                                                       від  03.06. 2014 року № 374
 
 
Перелік основних засобів, що передаються з балансу
КУ «Сєвєродонецький центр первинної медико-санітарної допомоги» на баланс
КУ «Сєвєродонецька міська багатопрофільна лікарня»
станом на 05.05.2014 року
 
	№ з\п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Кількість

одиниць
	Первісна вартість, грн.
	Знос, грн.
	Залишкова вартість, грн.

	1.
	Холодильник «Саратов»
	10480005
	1
	321,00
	321,00
	0,00

	2.
	Холодильник «Саратов»
	10480024
	1
	260,00
	260,00
	0,00

	3.
	Холодильник «Донбас»
	10480314
	1
	337,00
	337,00
	0,00

	4.
	Шафа для одягу
	10630042
	1
	137,00
	137,00
	0,00

	5.
	Шафа

для медикаментів
	10631000
	1
	260,00
	260,00
	0,00

	 
	Всього:
	 
	 
	1315,00
	1315,00
	0,00


 

 

 
 
Керуючий справами виконкому                                                    Л.Ф. Єфименко                                                                                                                               
 

 
